
Urząd Miejski w Augustowie
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Augustowie

ZARZĄDZENIE NR 380/06

BURMISTRZA MIASTA AUGUSTOWA

1. 6 września 2006 roku

w sprawie zmian budżetu miasta na 2006 rok.

Na podstawie art. 188 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104, zm. z
2005 r. Dz. U. Nr 169, poz.1420, z 2006r. Dz. U. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708) oraz § 11 Uchwały Nr XXXI/292/05 Rady Miejskiej w
Augustowie z dnia 30 grudnia 2005 roku w sprawie budżetu miasta na 2006 rok Burmistrz Miasta Augustowa zarządza, co następuje:

1. Dokonać podziału rezerwy ogólnej:

1. Zmniejszyć plan wydatków budżetu miasta o kwotę 5.514 zł:

Dział 758 „Różne rozliczenia” 5.514 zł:

rozdział 75818 „Rezerwy ogólne i celowe” 5.514 zł:

§ 4810 5.514 zł;

Zwiększyć plan wydatków budżetu miasta o kwotę 5.514 zł:

Dział 926 „Kultura fizyczna i sport” 5.514 zł:

rozdział 92605 „Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu” 5.514 zł:

§ 3040 5.514 zł.

Dokonać przesunięć pomiędzy
paragrafami wydatków:

1. Zmniejszyć plan
wydatków budżetu miasta o
kwotę 13.786 zł:

Dział 750 „Administracja publiczna”
10.000 zł:

rozdział 75075 „Promocja
jednostek samorządu
terytorialnego” 10.000 zł:

Dział 926 „Kultura fizyczna i sport”
3.786 zł:

rozdział 92605 „Zadania w
zakresie kultury fizycznej i sportu”
3.786 zł:

Zarządzenie Nr 380/06 z dnia 6 września 2006r. Burmistrza Miasta Augustowa

Zarządzenie Nr 380/06 z dnia 6 września 2006r. Burmistrza Miasta Augustowa w sprawie zmian budżetu miasta na 2006 rok.





Metryka strony

Udostępniający: Urząd Miejski w Augustowie

Wytwarzający/odpowiadający: BURMISTRZ MIASTA

Wprowadzający: BURMISTRZ MIASTA

Data modyfikacji: 2006-09-22

Opublikował: Barbara Lipska

Data publikacji: 2006-09-22

mailto:bipumaugustow_46@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:bipumaugustow_46@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:barbara.lipska@urzad.augustow.pl

	Urząd Miejski w Augustowie
	Zarządzenie Nr 380/06 z dnia 6 września 2006r. Burmistrza Miasta Augustowa

